
UCHWAŁA NR 1151/XXXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 562/XXI/2008 z dnia 23.04.2008 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Wólka 

Kozodawska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z dnia 23.05.2013 r., poz.594, z późniejszymi zmianami  ) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie 562/XXI/2008 z  dnia 23.04.2008 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Wólka Kozodawska, 

w granicach obszaru objętego w/w uchwałą . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4282E378-1FB0-451D-9C41-A14EFF5FB4FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchylenie uchwały Nr 562/XXI/2008 z dnia 23.04.2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Wólka Kozodawska, w granicach obszaru,  
proponuje się z uwagi na fakt iż  procedura planistyczna sporządzania planu dla tej części Wólki Kozodawskiej 
została rozpoczęta w 2008 r.  przed zmianami w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym które 
nastąpiły w dniu 21.10.2010r. Równocześnie stan zaawansowania prac projektowych sporządzania mpzp części 
wsi Wólka Kozodawska był na wstępnym etapie , z uwagi na trwającą procedurę zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Piaseczno , w którym mają nastąpić zmiany funkcji 
terenu dla obszaru objętego planem . 

Z uwagi na powyższe proponuje się uchylić przedmiotową uchwałę. 

Id: 4282E378-1FB0-451D-9C41-A14EFF5FB4FC. Podpisany Strona 2




